

丰县水景苑小区电力配套工程（高低压电力电缆）货物招标中标候选人公示
（招标编号：JSKZ202403200105）

公示开始时间：2024-04-22 公示结束时间：2024-04-25

一、评标情况

丰县水景苑小区电力配套工程（高低压电力电缆）货物招标：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：无锡市誉恒电缆有限公司，投标报价：1831.88 万元，质量：国家“合格”标准，满足符合《江苏省居住区供配电设施建设标准》、苏电运检（2016）501号文要求，确保供电公司验收通过。，工期/交货期/服务期：15天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(无锡市誉恒电缆有限公司)的项目负责人：王余民；无

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(无锡市誉恒电缆有限公司)的资格能力条件：1、投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的的能力；2 投标人应为生产企业或者代理商，具有独立订立合同的能力；3 投标人需为在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，能提供本次招标货物和服务的企业，不接受非独立法人机构的投标。（同一品牌的生产企业和代理商不得同时参加本项目的投标）；4 投标品牌设备制造商应通过 ISO9001 、ISO14001 、ISO45001体系认证；5 投标人需提供由国家第三方权威检测机构出具的与本次投标产品相关或同类目下产品的试验报告；6 投标人承担过类似工程：投标人自 2021 年3月 1 日（以收货验收时间为准）以来承接过类似工程（类似工程指单项合同金额大于或等于500 万元以上的类似供货业绩，以中标通知书（或直接发包项目须提供发包人出具的加盖公章的直接发包通知书）、合同及收货验收合格证明为准；以上材料必须同时具备；金额以中标通知书（或直接发包项目须提供发包人出具的加盖公章的直接发包通知书）及合同为准。；

二、提出异议的渠道和方式

投标人对招标活动事项有疑问的，在招标文件约定时间内向招标代理机构提出询问；
质疑函接收方式：投标人直接送交或投标人通过邮寄。 联系部门：江苏匡正工程项目管理有限公司 联系电话：18361349065

三、其他

经评标委员会评审，依据招标文件评审标准，评审结果如下：

1、第一名中标候选人：无锡市誉恒电缆有限公司 投标报价：18318776.66元 交货期：15日历天 质量标准：国家“合格”标准，满足符合《江苏省居住区供配电设施建设标准》、苏电运检（2016）501号文要求，确保供电公司验收通过。 综合得分：96.86分

2、第二名中标候选人：江苏吉达电缆有限公司 投标报价：18443444.76元 交货期：15日历天 质量标准：国家“合格”标准，满足符合《江苏省居住区供配电设施建设标准》、苏电运检（2016）501号文要求，确保供电公司验收通过。

综合得分：95.74分

3、第三名中标候选人：江苏南洋电缆有限公司 投标报价：18630712.41元 交货期：15日历天 质量标准：国家“合格”标准，满足符合《江苏省居住区供配电设施建设标准》、苏电运检（2016）501号文要求，确保供电公司验收通过。

综合得分：95.05分

废标情况：

1、废标名单：江苏驰利电缆有限公司

2、废标原因：投标函未按招标文件要求响应，投标函法定代表人或其委托人未签字或盖章。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：丰县九巨龙房地产开发有限公司
地 址：丰县解放大道南汉韵路北丰邑路东
联 系 人：王伟强
电 话：15562988811
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：江苏匡正工程项目管理有限公司
地 址：徐州市睢宁县人民路33号睢宁县建筑工程处三楼
联 系 人：任未来
电 话：18361349065
电 子 邮 件：1398337163@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）任未来（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）